Perkamų paslaugų kiekis (apimtis): 12 mėn. preliminarios paslaugų apimtis 408500 – 

perkamų paslaugų kiekis (408500 transakcijų) yra preliminarus, jis gali kisti (didėti arba mažėti) 
neviršijant paslaugų kainos (maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos) 12 099,99 Eur su PVM 

(dvylika tūkstančių devyniasdešimt devyni Eur, 99 ct). Tikslios perkamų paslaugų apimtys 
priklausys nuo Kliento poreikio. Klientas neįsipareigoja nusipirkti visos nurodytos paslaugų 
apimties. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina (įkainiai), įskaitant PVM yra: